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ACUERDO No. CSJBTA22-105
14 de septiembre de 2022

“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial
de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes - Grado 4,
Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3,
Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado,
Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal
- Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado
Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial
Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados
Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,
Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en
Sistemas de Tribunal - Grado 11.”

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTÁ

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101,
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión del 18 de agosto de
2022

ACUERDA:

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la
provisión de los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia,
Penales de Adolescentes - Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador
de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de
Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado
Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o
sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de
Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado
Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de
Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado
Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11; conforme
al registro de elegibles integrado por quienes superaron el concurso de méritos
convocado mediante Acuerdo No. CSJBTA17-556 de 2017 y optaron dentro del término
legal por las vacantes publicadas los primeros cinco (5) días del mes de septiembre de
2022:

JUZGADO 26 LABORAL
No. Vacantes = 1

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.053.794.567 BERTHA MARCELA ORJUELA RUSSI 590.76

 

JUZGADO 53 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO
No. Vacantes = 1

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 20.915.937 CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 578.28



Hoja No. 2 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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JUZGADO 60 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO
No. Vacantes = 1

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 20.915.937 CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 578.28

JUZGADO 41 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.053.794.567 BERTHA MARCELA ORJUELA RUSSI 590.76

JUZGADO 02 LABORAL PEQUEÑAS CAUSAS
No. Vacantes = 1

SECRETARIO DE JUZGADO DE MUNICIPAL - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.022.397.816 ANDREA GALARZA PERILLA 590.39

TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECCION PRIMERA
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 74.085.392 JOSE LUIS AVELLA CHAPARRO 952.00

2 1.047.393.629 OSCAR DAVID DIAZ ESCUDERO 708.66

3 1.018.414.659 KAREN LORENA GONZALEZ DIAZ 706.45

4 1.031.122.084 CARLOS ALBERTO MEDINA OVIEDO 618.72

5 1.075.873.976 CHRISTIAN DAVID MORENO GARCIA 616.22

6 1.032.428.535 CAMILO ANDRES ARIZA PINZON 589.72

7 33.368.374 ROSA AURA ARIAS VARGAS 584.91

8 76.333.243 JAIME ORLANDO LEDESMA DULCE 569.09

9 80.165.685 OMAR ERNESTO DUARTE ZAPATA 568.66

10 80.238.483 NELSON JAIME OSPINA GARCIA 539.17

11 1.014.204.033 DIEGO FERNANDO GONZÁLEZ PÉREZ 492.16

12 1.049.602.351 JORGE ANDRES MERCHAN MORENO 491.99



Hoja No. 3 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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JUZGADO 13 CIVIL DEL CIRCUITO
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 80.774.848 JULIAN ANDRES VICTORINO LUGO 569.03

2 1.014.243.366 JENIFER CONSUEGRA RODRIGUEZ 517.79

3 1.023.927.620 YAMID ALFREDO PUENTES NIETO 469.68

JUZGADO 18 FAMILIA
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 80.774.848 JULIAN ANDRES VICTORINO LUGO 569.03

JUZGADO 01 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.143.939.826 ANDRES FELIPE GUERRA CASTILLO 576.30

JUZGADO 52 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.052.391.930 ADRIANA PATRICIA CORREDOR NARANJO 795.52

2 1.085.313.584 DANIELA SOFIA GARZON MUÑOZ 643.79

JUZGADO 67 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA
No. Vacantes = 2

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.052.391.930 ADRIANA PATRICIA CORREDOR NARANJO 795.52

2 1.085.313.584 DANIELA SOFIA GARZON MUÑOZ 643.79

3 1.143.939.826 ANDRES FELIPE GUERRA CASTILLO 576.30



Hoja No. 4 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS
No. Vacantes = 1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.010.206.170 DANIELA CAMILA DIAZ ORTEGA 603.53

JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.100.960.226 KATHERINE MULLER RUEDA 888.45

2 45.529.773 JOHALYS MATUTE FUENTES 710.54

3 1.110.462.369 DIANA MARCELA CUELLAR GUZMAN 704.07

4 34.329.063 LORENA MONTENEGRO PORTILLA 685.76

5 1.052.395.275 OSCAR GUILLERMO CAMARGO RODRÍGUEZ 672.27

6 1.052.379.235 MARCELA ALEJANDRA MORALES BARBOSA 662.70

7 1.085.251.274 DIEGO IGNACIO MONTENEGRO ZAMBRANO 658.50

8 1.143.325.491 HUGO JOSE DIAZ GONZALEZ 654.00

9 1.085.248.218 ANA CAROLINA RAMÍREZ ZAMBRANO 644.00

10 1.018.407.891 ANDREA DEL PILAR KECAN BARRERA 638.23

11 1.018.442.569 EVARISTO RAUL GUTIERREZ ARMENTA 634.15

12 1.049.616.810 JOHAN SEBASTIAN HERRERA GALINDO 632.78

13 1.013.618.721 DANIEL FERNANDO LOPEZ FONSECA 630.23

14 1.140.815.392 JEIMER JAIR BUELVAS ZARCO 613.78

15 1.057.571.014 EDWIN YOVANY CORREDOR BECERRA 611.28

16 46.451.223 HENDRIKA GARCÍA ALBARRACÍN 603.76

17 1.128.060.172 BORIS SAKER HERNANDEZ 597.10

18 1.075.231.869 HENIO ANDRES RAMIREZ CAPERA 591.76

19 35.198.516 SONIA CAROLINA MORALES MORALES 561.92

20 80.843.398 JHONY JAVIER ÑUSTES DUCUARA 551.12

21 1.018.415.318 CESAR FERNEY GARCIA PINILLA 544.53



Hoja No. 5 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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JUZGADO 67 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA
No. Vacantes = 2

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.100.960.226 KATHERINE MULLER RUEDA 888.45

2 1.075.237.638 GERMÁN DAVID QUINTERO CASTRO 785.65

3 52.930.915 LUZ ADRIANA MÉNDEZ MARTINEZ 742.07

4 1.075.223.964 ANA MARIA COHETATO MEDINA 736.34

5 1.075.246.196 SHEILA LISETH FIERRO ARDILA 731.54

6 11.222.259 LEONARDO ANTONIO CASTANEDA CELIS 715.66

7 45.529.773 JOHALYS MATUTE FUENTES 710.54

8 1.110.462.369 DIANA MARCELA CUELLAR GUZMAN 704.07

9 1.053.786.409 JUAN SEBASTIAN GIRALDO FRANCO 691.31

10 33.367.309 ELIANA ANDREA RAMIREZ FUENTES 682.26

11 1.052.395.275 OSCAR GUILLERMO CAMARGO RODRÍGUEZ 672.27

12 1.023.889.553 LEIDY TATIANA GOMEZ VELASQUEZ 671.85

13 52.193.884 ERIKA MARCELA CORAL TELLEZ 671.81

14 53.122.679 DIANA CAROLINA ORTIZ REVELO 666.54

15 87.065.180 RAUL HERNAN SANTACRUZ LASSO 662.04

16 52.150.939 ELSA ROCIO GONZALEZ CUBILLOS 661.26

17 1.085.251.274 DIEGO IGNACIO MONTENEGRO ZAMBRANO 658.50

18 1.032.441.468 OSCAR MATEO JIMENEZ TELLEZ 658.45

19 1.121.855.992 GINNA MILENA LEGUIZAMON ESPITIA 656.23

20 1.143.325.491 HUGO JOSE DIAZ GONZALEZ 654.00

21 46.457.847 DEISY VIVIANA GOMEZ CAMARGO 652.20

22 46.383.006 DIANA CAROLINA CALIXTO RODRIGUEZ 646.47

23 1.081.156.973 ANDRÉS FABIÁN CHARRY GARZÓN 643.26

24 1.018.407.891 ANDREA DEL PILAR KECAN BARRERA 638.23

25 1.032.443.386 JUAN PABLO GOMEZ AGUILAR 638.04

26 80.852.052 HECTOR FABIO SEGURA REINA 632.97

27 1.049.616.810 JOHAN SEBASTIAN HERRERA GALINDO 632.78

28 35.198.463 DIANA GINETH DAVILA TURGA 619.20

29 1.140.815.392 JEIMER JAIR BUELVAS ZARCO 613.78

30 46.451.223 HENDRIKA GARCÍA ALBARRACÍN 603.76

31 79.065.567 EDWIN EDGARDO RIAÑO RODRIGUEZ 603.29

32 53.153.796 LUZ DAYAN CABALLERO VARGAS 601.56

33 1.128.060.172 BORIS SAKER HERNANDEZ 597.10



Hoja No. 6 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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34 1.010.178.990 JULIETTE VANESSA HERNANDEZ LOZANO 589.76

35 6.321.310 JAIR MONTAÑO PORTOCARRERO 589.72

36 52.876.090 LIZETTE CAÑON CARDOZO 579.54

37 1.072.638.269 ANGELA ROCIO SANCHEZ ORTIZ 570.09

38 80.843.398 JHONY JAVIER ÑUSTES DUCUARA 551.12

39 1.018.415.318 CESAR FERNEY GARCIA PINILLA 544.53

40 1.065.653.501 CINDY VANESSA BOYA GUERRA 539.45

41 1.030.608.356 YIBE KATHERINE GOMEZ MORENO 536.23

42 1.026.251.387 NELCY LILIANA PEREZ PEREZ 535.70

JUZGADO 33 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.143.325.096 MARCO ANTONIO BALANTA BONFANTE 755.84

2 1.047.413.427 NESTOR ANDRES MERCADO VERBEL 738.21

3 7.335.320 OSCAR MANUEL SILVA ROJAS 669.50

4 52.150.939 ELSA ROCIO GONZALEZ CUBILLOS 661.26

5 1.128.055.187 SABINA ISABEL SANTIAGO BANQUEZ 620.47

6 1.098.647.275 PAULA ANDREA HERRERA ARENAS 593.69

7 1.026.251.387 NELCY LILIANA PEREZ PEREZ 535.70

JUZGADO 66 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.143.325.096 MARCO ANTONIO BALANTA BONFANTE 755.84

2 1.075.246.196 SHEILA LISETH FIERRO ARDILA 731.54

3 11.222.259 LEONARDO ANTONIO CASTANEDA CELIS 715.66

4 1.053.786.409 JUAN SEBASTIAN GIRALDO FRANCO 691.31

5 1.075.246.736 MAYRA ALEJANDRA MEDINA PERDOMO 685.76

6 1.023.889.553 LEIDY TATIANA GOMEZ VELASQUEZ 671.85

7 1.052.379.235 MARCELA ALEJANDRA MORALES BARBOSA 662.70

8 1.032.441.468 OSCAR MATEO JIMENEZ TELLEZ 658.45

9 1.085.248.218 ANA CAROLINA RAMÍREZ ZAMBRANO 644.00

10 1.019.055.717 NICOLÁS EDUARDO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 643.32

11 1.018.442.569 EVARISTO RAUL GUTIERREZ ARMENTA 634.15

12 1.013.618.721 DANIEL FERNANDO LOPEZ FONSECA 630.23

13 1.094.887.834 JUAN CAMILO PEÑA BARRIOS 618.20
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elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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14 80.224.635 NICOLAS ESPITIA MONTENEGRO 611.54

15 53.153.796 LUZ DAYAN CABALLERO VARGAS 601.56

JUZGADO 39 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.013.579.895 JUAN GUILLERMO CUBIDES MOLINA 841.39

2 1.075.223.964 ANA MARIA COHETATO MEDINA 736.34

3 34.329.063 LORENA MONTENEGRO PORTILLA 685.76

4 1.018.459.248 GINETH LORENA RICO AYALA 680.76

5 1.049.622.699 LAURA VICTORIA GUERRA INSIGNARES 675.73

6 73.153.356 JOSE VICTOR HERRERA TORRES 661.54

7 1.020.739.454 DANIEL MAURICIO PEREZ LINARES 657.60

8 1.123.996.530 MIGUEL EDUARDO ANDRIOLY GUTIERREZ 651.26

9 46.383.006 DIANA CAROLINA CALIXTO RODRIGUEZ 646.47

10 1.010.178.990 JULIETTE VANESSA HERNANDEZ LOZANO 589.76

JUZGADO 40 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 16.934.608 WILLIAM IVAN MEJIA TORRES 738.79

2 1.053.789.406 EIDER IVAN BOLAÑOS PAZ 736.84

3 1.018.459.248 GINETH LORENA RICO AYALA 680.76

4 53.122.679 DIANA CAROLINA ORTIZ REVELO 666.54

5 73.203.273 GAINER RAFAEL CATALÁN BATISTA 657.04

6 80.852.052 HECTOR FABIO SEGURA REINA 632.97

7 1.057.571.014 EDWIN YOVANY CORREDOR BECERRA 611.28

8 79.065.567 EDWIN EDGARDO RIAÑO RODRIGUEZ 603.29

9 52.876.090 LIZETTE CAÑON CARDOZO 579.54

JUZGADO 41 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL
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elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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1 16.934.608 WILLIAM IVAN MEJIA TORRES 738.79

2 1.053.789.406 EIDER IVAN BOLAÑOS PAZ 736.84

3 87.065.180 RAUL HERNAN SANTACRUZ LASSO 662.04

4 73.153.356 JOSE VICTOR HERRERA TORRES 661.54

5 1.094.887.834 JUAN CAMILO PEÑA BARRIOS 618.20

6 80.224.635 NICOLAS ESPITIA MONTENEGRO 611.54

7 1.098.647.275 PAULA ANDREA HERRERA ARENAS 593.69

8 1.030.608.356 YIBE KATHERINE GOMEZ MORENO 536.23

JUZGADO 42 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.013.579.895 JUAN GUILLERMO CUBIDES MOLINA 841.39

2 7.335.320 OSCAR MANUEL SILVA ROJAS 669.50

3 75.102.354 JHON HARWIN PULIDO GARCIA 666.26

4 1.020.739.454 DANIEL MAURICIO PEREZ LINARES 657.60

5 73.203.273 GAINER RAFAEL CATALÁN BATISTA 657.04

6 1.032.388.865 CRISTIAN LEONARDO CAMPOS BORJA 640.23

7 1.128.055.187 SABINA ISABEL SANTIAGO BANQUEZ 620.47

8 1.075.231.869 HENIO ANDRES RAMIREZ CAPERA 591.76

9 6.321.310 JAIR MONTAÑO PORTOCARRERO 589.72

JUZGADO 43 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 80.006.436 EDWARD GIOVANNI MELO ZAMBRANO 720.62

2 1.085.282.734 DAVID FERNANDO ROMO CAICEDO 708.37

3 1.112.770.587 DIEGO FELIPE AGUIRRE ANTIA 702.04

4 33.367.309 ELIANA ANDREA RAMIREZ FUENTES 682.26

5 1.095.800.183 LUIS CARLOS ZAPATA MORENO 679.76

6 1.049.622.699 LAURA VICTORIA GUERRA INSIGNARES 675.73

7 52.193.884 ERIKA MARCELA CORAL TELLEZ 671.81

8 75.102.354 JHON HARWIN PULIDO GARCIA 666.26

9 1.121.855.992 GINNA MILENA LEGUIZAMON ESPITIA 656.23

10 46.457.847 DEISY VIVIANA GOMEZ CAMARGO 652.20



Hoja No. 9 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de

elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes -

Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Circuito de

Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado,

Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado

Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Secretario de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en

Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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11 1.123.996.530 MIGUEL EDUARDO ANDRIOLY GUTIERREZ 651.26

12 1.032.388.865 CRISTIAN LEONARDO CAMPOS BORJA 640.23

JUZGADO 44 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA
No. Vacantes = 1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 52.930.915 LUZ ADRIANA MÉNDEZ MARTINEZ 742.07

2 1.047.413.427 NESTOR ANDRES MERCADO VERBEL 738.21

3 80.006.436 EDWARD GIOVANNI MELO ZAMBRANO 720.62

4 1.085.282.734 DAVID FERNANDO ROMO CAICEDO 708.37

5 1.112.770.587 DIEGO FELIPE AGUIRRE ANTIA 702.04

6 1.075.246.736 MAYRA ALEJANDRA MEDINA PERDOMO 685.76

7 1.095.800.183 LUIS CARLOS ZAPATA MORENO 679.76

8 1.019.055.717 NICOLÁS EDUARDO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 643.32

9 1.081.156.973 ANDRÉS FABIÁN CHARRY GARZÓN 643.26

10 1.032.443.386 JUAN PABLO GOMEZ AGUILAR 638.04

11 35.198.463 DIANA GINETH DAVILA TURGA 619.20

12 1.072.638.269 ANGELA ROCIO SANCHEZ ORTIZ 570.09

13 35.198.516 SONIA CAROLINA MORALES MORALES 561.92

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. Vacantes = 1

AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADO DE FAMILIA, PROMISCUO DE FAMILIA, PENALES DE
ADOLESCENTES - GRADO 4

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.030.521.435 NATALY PEREZ LAISECA 552.28

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE BOGOTA
No. Vacantes = 1

TÉCNICO - GRADO 11

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.070.920.178 SUTA BEJARANO FREDY ENRIQUE 572.94

TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECRETARIA GENERAL
No. Vacantes = 1

TÉCNICO EN SISTEMAS DE TRIBUNAL - GRADO 11

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 80.061.036 BERNAL GAMBA EDWARD 595.72



Hoja No. 10 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas

de elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de

Adolescentes - Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3,

Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado,

Oficial Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos -

Grado 16, Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado

Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11.

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º Teléfono 6 214067 Fax 6 214126

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 10 CIVIL DEL CIRCUITO
No. Vacantes = 1

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.052.382.301 CESAR FERNANDO ALFONSO CALDERON 557.17

JUZGADO 33 CIVIL DEL CIRCUITO
No. Vacantes = 2

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.052.382.301 CESAR FERNANDO ALFONSO CALDERON 557.17

JUZGADO 24 FAMILIA
No. Vacantes = 1

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 52.994.027 CAROLINA TIBAQUIRA SUSANA 565.34

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO
No. Vacantes = 3

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO
NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 40.382.576 BARRAGÁN FORIGUA MARTHA JANELT 600.84

JUZGADO 41 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO
No. Vacantes = 1

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO NOMINADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.010.164.293 CAROL XIMENA ROMERO SARMIENTO 612.77

JUZGADO 11 LABORAL PEQUEÑAS CAUSAS
No. Vacantes = 1

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO 3

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 46.671.339 MARISOL ANGEL PEREZ 621.48

2 1.031.179.428 DIEGO ALEXANDER CASTILLO PÉREZ 603.12



Hoja No. 11 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas

de elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de

Adolescentes - Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3,

Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado,

Oficial Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos -

Grado 16, Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado

Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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3 1.030.680.799 SERGIO ANDRÉS MOLANO MUÑOZ 572.15

4 1.018.493.707 MICHAEL DUQUE CARMONA 571.29

5 1.010.218.744 LUISA MARIA OCAMPO RICO 560.45

6 1.022.939.432 CLAUDIA MARCELA GARCIA SANCHEZ 559.72

7 1.018.405.881 JUAN PABLO DE JESUS SUAREZ BELTRAN 541.84

8 1.010.233.906 ANGELICA LICETH CIPRIAN ROLDAN 539.49

9 52.389.343 DIANA PATRICIA MARTINEZ ORJUELA 525.51

10 79.649.073 WILSON ALEXANDER MENDOZA MEJIA 513.21

11 1.019.049.250 DAVID ALONSO TAFUR SALCEDO 506.12

12 1.106.783.694 CARLOS ANDRES ROCHA SALAZAR 497.84

13 1.033.731.429 OSCAR HAMILTON CARDENAS LOPEZ 497.75

14 1.032.385.955 ANA MARIA ORTIZ BONILLA 497.01

15 1.081.156.014 NESTOR FABIAN SALAZAR PUENTES 496.97

16 1.024.545.672 AURA CRISTINA GUERRERO GARCES 494.23

17 1.016.052.117 SEBASTIAN CAMILO INFANTE RAMIREZ 481.89

18 1.022.437.945 CAROL BIBIANA RIAÑO ACOSTA 480.08

19 1.032.405.018 DIEGO ANDRES NUÑEZ COTRINO 469.77

JUZGADO 04 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
No. Vacantes = 1

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO 3

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 46.671.339 MARISOL ANGEL PEREZ 621.48

2 1.031.179.428 DIEGO ALEXANDER CASTILLO PÉREZ 603.12

3 1.030.680.799 SERGIO ANDRÉS MOLANO MUÑOZ 572.15

4 1.018.493.707 MICHAEL DUQUE CARMONA 571.29

5 1.010.218.744 LUISA MARIA OCAMPO RICO 560.45

6 1.022.939.432 CLAUDIA MARCELA GARCIA SANCHEZ 559.72

7 1.018.405.881 JUAN PABLO DE JESUS SUAREZ BELTRAN 541.84

8 1.010.233.906 ANGELICA LICETH CIPRIAN ROLDAN 539.49

9 52.389.343 DIANA PATRICIA MARTINEZ ORJUELA 525.51

10 79.649.073 WILSON ALEXANDER MENDOZA MEJIA 513.21

11 1.019.049.250 DAVID ALONSO TAFUR SALCEDO 506.12

12 1.106.783.694 CARLOS ANDRES ROCHA SALAZAR 497.84

13 1.033.731.429 OSCAR HAMILTON CARDENAS LOPEZ 497.75

14 1.032.385.955 ANA MARIA ORTIZ BONILLA 497.01

15 1.081.156.014 NESTOR FABIAN SALAZAR PUENTES 496.97

16 1.024.545.672 AURA CRISTINA GUERRERO GARCES 494.23



Hoja No. 12 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas

de elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de

Adolescentes - Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3,

Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado,

Oficial Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos -

Grado 16, Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado

Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición

PUBLÍQUESE y CÚMPLASE

Dado en Bogotá, D.C. a los catorce (14) días del mes de septiembre de dos mil
veintidós (2022)

HÉCTOR ENRIQUE PEÑA SALGADO
Presidente

HEPS/ OMSR/ Poc

17 1.016.052.117 SEBASTIAN CAMILO INFANTE RAMIREZ 481.89

18 1.022.437.945 CAROL BIBIANA RIAÑO ACOSTA 480.08

19 1.032.405.018 DIEGO ANDRES NUÑEZ COTRINO 469.77

JUZGADO 20 FAMILIA
No. Vacantes = 1

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO 3

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 1.010.222.471 DANIELA CHAVEZ RAMIREZ 484.39



Hoja No. 13 Acuerdo No. CSJBTA22-105 del 14 de septiembre de 2022. Por medio del cual se formulan las listas

de elegibles para los cargos de Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de

Adolescentes - Grado 4, Citador de Juzgado de Circuito - Grado 3, Citador de Juzgado Municipal - Grado 3,

Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de

Circuito - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de

Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado,

Oficial Mayor o sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario Juzgados Administrativos -

Grado 16, Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado

Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11.
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